Registre-se e Publique-se

Em 30/04/2024

Fernando Perin

Prefeito Municipal

EDITAL  02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2024

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Sul/RS, através da Comissão de seleção nomeada

pela Portaria nº 5.051/24 de 17 de abril de 2024, nos termos da legislação em vigor, faz saber da publicação

dos inscritos e da análise curricular preliminar dos inscritos no PSS 003/2024.

1.1 – ANÁLISE DE CURRÍCULO –  PUBLICAÇÃO INSCRITOS  E NOTA DA

ANÁLISE DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO Prova de títulos

01 Gabriela Millene Alfen

Pinto

Deferido 0,25

02 Miriam Jussara Zacaron Deferido 0,50

03 Alana Ghissoni Lorenset Deferido 0,25

04 Jéssica Scartezzini Indeferido -

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL/RS, 30 DE ABRIL DE

2024.

FERNANDO PERIN

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-30T16:40:26-0300
	FERNANDO PERIN:00213204037

		2024-04-30T16:41:40-0300
	FERNANDO PERIN:00213204037